
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

22

24

25

26

27

28

29

30

Bellini

Pesci

Baldrighi

Broia

Magnani

Molinari

Camoni

Rinaldi

Perazzi

Raimo

Bottazzi

Schianchi

Bernardinello

Alberini

Tedeschi

Achille

Cavani

Zileri

Lari

Copelli

Agnetti

Tuzzi

Ghisi

Capellini

Parenti

Ballerini

Paron

Todaro

Manini

Magozzi

Maurizio

Paolo

Luca

Gianluca

Fabrizio

Fabio

Marco

Pierluigi

Ettore

Giovanni

Giovanni

Roberto

Roberto

Gianluca

Pierluigi

Antonino

Paolo

Manuel

Adriano

Lorenzo

Maurizio

Amilcare

Giuseppe

Michele

Luigi

Cristiano

Massimo

Ivan

Stefano

Gianluca

Cannisti Club Team Master A.D.S. (Trabucco)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Garisti Piacentini Mondopesca A.S.D. (Mondo Pesca Piacenza)

Arci S.Lazzaro (Tubertini)

Garisti Piacentini Mondopesca A.S.D. (Mondo Pesca Piacenza)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Garisti Piacentini Mondopesca A.S.D. (Mondo Pesca Piacenza)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

D.L.F. Fidenza A.D.P.S. (Colmic)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Garisti Piacentini Mondopesca A.S.D. (Mondo Pesca Piacenza)

I Delfini A.S.D. (Amino Pack)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

P.S. Pontenurese A.S.D. (Trabucco)

Garisti Piacentini Mondopesca A.S.D. (Mondo Pesca Piacenza)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2½

2½

3

3

3

3

3

3

3

2.451

2.350

1.710

1.600

1.550

1.310

460

410

410

340

190

1.130

950

850

623

430

410

400

380

240

175

290

290

574

540

530

430

300

250

235

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 1

Campo di Gara FIUMA MANDRIA VECCHIA

Data 02-06-2017

Società Organizzatrice P.S. Pontenurese A.S

Manifestazione CAMPIONATO INTERP. PR PC 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 CAPELLINI ENIO

Giudice di Gara

BARATTA MIRKO

Ora

18:30:25



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

35

37

38

39

40

41

41

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

53

55

56

56

58

59

60

Forsi

Zanella

Fierravanti

Pampado

Riccardi

Dallatomasina

Bugada

Dordoni

Mambriani

Pioli

Cerri

Marchiani

Daturi

Ricci

Artoni

Adossini

Marcheselli

Gattara

Bacchini

Magistrali

Pagliari

Ferrari

Kaflowski

Marossa

Marchesi

Milanese

Guerra

Cocconi

Bersani

Costeri

Fabio

Ferruccio

Davide

Dante

Davide

Davide

Valentino

Franco

Stefano

Stefano

Lorenzo

Achille

Massimo

Alfredo

Luca

Simone

Walter

Gabriele

Gabriele

Alessandro

Celestino

Eugenio

Robert

Roberto

Sergio

Valter

Paolo

Gianpaolo

Sergio

Paolo

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

P.S. Pontenurese A.S.D. (Trabucco)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Il Mulinello A.S.D. (Trabucco)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Fario S.P.S.

Garisti Piacentini Mondopesca A.S.D. (Mondo Pesca Piacenza)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Garisti Piacentini Mondopesca A.S.D. (Mondo Pesca Piacenza)

Fario S.P.S.

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Arci S.Lazzaro (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Cannisti Club Team Master A.D.S. (Trabucco)

Garisti Piacentini Mondopesca A.S.D. (Mondo Pesca Piacenza)

Cannisti Club Team Master A.D.S. (Trabucco)

Cannisti Club Team Master A.D.S. (Trabucco)

P.S. Pontenurese A.S.D. (Trabucco)

Garisti Piacentini Mondopesca A.S.D. (Mondo Pesca Piacenza)

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4½

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5½

5½

5½

6

6

6

160

155

140

490

270

270

250

240

200

185

150

150

90

110

480

200

180

175

140

125

120

90

70

70

110

90

90

350

168

150
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Dopo Prova nr. 1

Campo di Gara FIUMA MANDRIA VECCHIA

Data 02-06-2017

Società Organizzatrice P.S. Pontenurese A.S

Manifestazione CAMPIONATO INTERP. PR PC 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 CAPELLINI ENIO

Giudice di Gara

BARATTA MIRKO

Ora

18:30:25



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

61

62

63

64

65

66

67

68

68

70

71

72

72

74

75

76

77

78

78

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

Carpana

Belletti

Marcotti

Oleari

Iovino

Carletti

Marcotti

Lazzari

Ferrari

Salsi

Arneodo

Salotti

Bersani

Sandri

Savi

Nironi

Intri

Lazzari

Bergamaschi

Di Bonito

Quintavalla

Malagoli

Cairo

Montani

Lambri

Bonini

Orlandini

Maestri

Iuculiano

Cavagni

Sauro

Luigi

Nicola

Luciano

Andrea

Andrea

Flavio

Giancarlo

Giovanni

Manuel

Andrea

Alberto

Michele

Sandro

Juri

Carlo

Francesco

Massimo

Luca

Luigi

Oberto

Claudio

Angelo

Mauro

Ercolino

Angelo

Ermes

Vittorio

Marco

Alessandro

D.L.F. Fidenza A.D.P.S. (Colmic)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

P.S. Pontenurese A.S.D. (Trabucco)

P.S. Pontenurese A.S.D. (Trabucco)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

P.S. Pontenurese A.S.D. (Trabucco)

Arci S.Lazzaro (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

P.S. Pontenurese A.S.D. (Trabucco)

Fario S.P.S.

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Arci S.Lazzaro (Tubertini)

Fario S.P.S.

P.S. Pontenurese A.S.D. (Trabucco)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Arci S.Lazzaro (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Garisti Piacentini Mondopesca A.S.D. (Mondo Pesca Piacenza)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

I Delfini A.S.D. (Amino Pack)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Team Master A.D.S. (Trabucco)

P.S. Pontenurese A.S.D. (Trabucco)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

6

6

6

6

6

6

6

6½

6½

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

100

85

70

65

60

50

30

170

170

270

146

80

80

70

60

50

30

20

20

2

210

130

60

55

36

30

10

2

150

80
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Società Organizzatrice P.S. Pontenurese A.S
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CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 CAPELLINI ENIO

Giudice di Gara

BARATTA MIRKO

Ora

18:30:25



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

91

92

93

94

95

96

96

96

96

96

96

96

103

103

105

106

107

107

109

109

109

109

109

109

Porcari

Contini

Bugada

Baratta

Scotti

Ferrari

Moglia

Buratti

Runza

Carpi

Zambelli

Schiavi

Cagnolati

Bertani

Bolsi

Bolzoni

Ponghellini

Campi

Mezzetta

Rosati

Raise

Devoti

Lodigiani

Marossa

Paolo

Angelo

Angelo

Giovanni

Carlo

Willer

Luca

Paolo

Roberto

Cristiano

Gianluca

Romano

Moreno

Luca

Ettore

Stefano

Riccardo carl

Andrea

Gianpiero

Franco

Alberto

Daniele

Silvio

Massimiliano

Fario S.P.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Garisti Piacentini Mondopesca A.S.D. (Mondo Pesca Piacenza)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Garisti Piacentini Mondopesca A.S.D. (Mondo Pesca Piacenza)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Garisti Piacentini Mondopesca A.S.D. (Mondo Pesca Piacenza)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Arci S.Lazzaro (Tubertini)

Arci S.Lazzaro (Tubertini)

Cannisti Club Team Master A.D.S. (Trabucco)

I Delfini A.S.D. (Amino Pack)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Arci S.Lazzaro (Tubertini)

Cannisti Club Team Master A.D.S. (Trabucco)

I Delfini A.S.D. (Amino Pack)

Arci S.Lazzaro (Tubertini)

Black Shark'S A.S.D. (Damo Tubertini)

Cannisti Club Team Master A.D.S. (Trabucco)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Garisti Piacentini Mondopesca A.S.D. (Mondo Pesca Piacenza)

Garisti Piacentini Mondopesca A.S.D. (Mondo Pesca Piacenza)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9½

9½

10

10

10

10

11

11

11

11

11

11

55

50

32

30

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

60

2

0

0

0

0

0

0

0

0
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Dopo Prova nr. 1

Campo di Gara FIUMA MANDRIA VECCHIA

Data 02-06-2017

Società Organizzatrice P.S. Pontenurese A.S

Manifestazione CAMPIONATO INTERP. PR PC 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 CAPELLINI ENIO

Giudice di Gara

BARATTA MIRKO

Ora

18:30:25


